Директору
 муниципального общеобразовательного
бюджетного       учреждения

средняя общеобразовательтная школа

                      д.Абдулмамбетово
                  Утябаеву И.Р.
от ___________________________________,
(ФИО заявителя)
проживающего(ей) по адресу:

______________________________________

______________________________________
Телефон:______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

родителей (законных представителей) о приеме

ребенка в первый класс.

Я, ___________________________________________________________________,

(Ф.И.О. заявителя полностью)

являюсь ___________________________ (матерью/отцом/законным представителем)

ребенка ___________________________________________________. Руководствуясь

(Ф.И.О. ребенка, год рождения)

п.  12   Порядка   приема   граждан   в   общеобразовательные   учреждения, утвержденного  Приказом  Минобрнауки  России  от  15.02.2012  N 107,  прошу

принять ребенка в ____  класс МОБУ СОШ д.Абдулмамбетово МР Бурзянский район РБ

с "___"__________ ____ г.

Родитель (законный представитель) ребенка
ФИО _________________________________________________________________________;

Паспорт:_______________________________________________________________________;
Место работы __________________________________________________________________;
Должность ____________________________________________________________________;
Контактный телефон ____________________________________________________________.
Я, настоящим подтверждаю, что с Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

 «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________________

___________________________
ФИО заявителя

подпись заявителя
Я, даю согласие на обработку моих персональных данных и (или) персональных данных несовершеннолетнего ребенка. Согласие на обработку персональных данных дается мною в целях получения муниципальной услуги. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в соответствии с действующим законодательством РФ.

«_____» __________________ 20_______ г.